

Stig Madsen Holding ApS
Dalbrinken 33, 6900 Skjern

Årsrapport for
2018

CVR-nr. 30 49 95 73

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2019.

Stig Nørgaard Madsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Stig Madsen Holding ApS Dalbrinken 33 6900 Skjern
	CVR-nr.: 30 49 95 73
	Stiftet: 2. april 2007
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 12. regnskabsår
Direktion	Stig Nørgaard Madsen
Revision	Martinsen Ringkøbing-Skjern Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 130 6900 Skjern
Bankforbindelse	Ringkjøbing Landbobank, Torvet 1, 6950 Ringkjøbing
Associeret virksomhed	Tarm Bogtryk A/S, Ringkøbing-Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at besidde kapitalandele i virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.646 kr. mod -1.967 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -20.734 kr. mod 155.006 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-6.646	-1.967
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	1.201	156.279
Andre finansielle indtægter	745	2.977
Øvrige finansielle omkostninger	-16.034	-2.283
Resultat før skat	-20.734	155.006
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-20.734	155.006
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-104.599	131.647
Udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Overføres til overført resultat	83.865	0
Disponeret fra overført resultat	0	-66.641
Disponeret i alt	-20.734	155.006

Balance 31. december

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	728.964	833.563
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>728.964</u>	<u>833.563</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>728.964</u>	<u>833.563</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavende selskabsskat	164	215
	Periodeafgrænsningsposter	<u>699</u>	<u>829</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>863</u>	<u>1.044</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>22.370</u>	<u>25.637</u>
	Værdipapirer i alt	<u>22.370</u>	<u>25.637</u>
	Likvide beholdninger	<u>626</u>	<u>3.723</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>23.859</u>	<u>30.404</u>
	Aktiver i alt	<u>752.823</u>	<u>863.967</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	27.048	131.647
Overført resultat	597.935	514.070
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	90.000
Egenkapital i alt	<u>749.983</u>	<u>860.717</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.840	3.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.840	3.250
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.840</u>	<u>3.250</u>
Passiver i alt	<u>752.823</u>	<u>863.967</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**3 Eventualposter**

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	131.647	514.070	90.000	860.717
Betalt udbytte	0	0	0	-90.000	-90.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-104.599	83.865	0	-20.734
	125.000	27.048	597.935	0	749.983

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar	701.916	701.916
Kostpris 31. december	<u>701.916</u>	<u>701.916</u>
Opskrivning 1. januar	131.647	-24.632
Årets resultat	1.201	156.279
Udbytte	-105.800	0
Opskrivninger 31. december	<u>27.048</u>	<u>131.647</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>728.964</u>	<u>833.563</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Tarm Bogtryk A/S, Ringkøbing-Skjern	25 %	2.915.851	4.805

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har som resultat af tidligere års skattemæssige underskud fremførbare underskud, der samlet resulterer i et udskudt skatteaktiv på 16 t.kr. Det forventes ikke, at selskabet kan anvende alle de fremførbare underskud i den skattepligtige indkomst indenfor de næstkommende regnskabsår, hvorfor det udskudte skatteaktiv ikke er indregnet.